MM'SMMMS. BcAtMCr, JKc~. Ad. 68. (P. 459.)

Adutphtts Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis principibus tam ecctest-

axtioM quam socularibus, protatie, beroMbas~ comitibus, noMHbtM,miMtteHftMbu~,miHttboe, M~.

f&!tM, etvitttttbaa, castns, opidis, villia ceteneque sacrt imperii MeHbns a partibus c!tt<t ft~viam
Manette usque ad partes maris que zee vocatur et ex parte BoM altera verMM West- t;

faliam eonetitatH, iumtM in paoe commun!, gtatiitm suam et omne. bonum,

fnte)' tot et tantos negoeiorum ingruencinm 9a<:tu9, quibua aa~Moe materis eogttattonts pectori
nostro infunditur, apeciali quadam meditatione perangimu)' et anxietate pervigili meditamur, qualiter
terre predicte, qua8 nostre con9idemt!onM ocati respiciunt gnMiose, rediviva qatete* CoManf et*

optate pacM puhHthKMne conquieMant. Verum quia tune atititer regio regitur, oum discreti Me- M

toris dacatu dirigitur et pervigili preaidentM induaffia. gubernatur, nos cupientes ex inttmM, ut

partes eedem b, quarum omnimodam tnmquHUtatemdtMgimus, direetoregaadeanteireumepecto, sub

cuius stadioso regimine preserventur a noxiis et* in statum pristinumd Deo propitio pax et con-

cordia rest&urentttr, illustrem Iohannem Lothartngie, Brabantie et Lymbergen(sem) dHcent,

principom nostrum kanseimam, quem experte eircumapeotionia et fidei merita noMt, reddunt ama- M

bitem et eximie virtutis prestancia eMeit" cianerem~, vobis et terris vestris proscuptis advo-

oatUN! provtncia!em contttitmmMff et rectorem neenon iudicem genera.lem in aquis et in

*te)'rM, quoad omat~, que* paeM obsertanctam reapiciunt et advocati provincialis ad officium

pertinere MoscuntMF, nostro nomine et imperii exercenda. QMocirca universitati vestro

committimua et mandamua, quatinus eundem principem nostrum hilares et devoti auscipere M

eique ae snbstitnto seu substitutis vel substituendo seu subatitxeKdiB ab ipso in pre-
mtMM reverenter parère et humititer pronM affectibus obedire euretia sibique tanquam ymagi-
nario nostre presoncie de castris et manitionibus vestris eonaiiio et auxilio intcn-

datis, quocientt et quando fueritis requisiti, ut m HtMpartibM per ipaius minMtertum effectua

pacis perveniat; eth devocionis vestre eoNatanctam regalis Beremtaa digna proinde vieiMttttdme pro- 3~

sequatur.

Datum anno Domini niillesimo CCXCIf, XHH. Katen. Deeembris, tnd!ct. VI, rogni
nostri anno primo.

4M. ") MttomMt-~R Mff. MeMeme. -~<fc ommat~e~ .4) preatimtnx.
'*) <i(tët!te. ~) o'e ~ï/; ea)f)Mf<HMc. e) evenixt t~ '') M MMt-yox'a~. e.
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495/RËCEPT~
1393. Dec. 13.